
2021年3月吉日

お取引先様各位

拝啓　早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、検便用検体提出袋をリニューアルする運びとなりましたので

下記の通りご案内申し上げます。

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

○変更内容

ビニール製の袋と依頼シールをご利用いただいておりましたが、

シールと一体になった紙製の袋に変更致します。

これまで依頼シールを貼り付けいただいておりました手間が不要

となります。

○変更時期

2021年4月1日より順次変更となります。

　　袋に直接ご依頼情報を印字いたします

※ ご不明な点につきましては、お問い合わせ下さいますようお願い
申し上げます。

以上

株式会社中央微生物検査所
環境サービス事業部
本社
大阪市城東区関目5-22-23
TEL（06）6939-1044　　FAX（06）6939-2350
東京営業所
東京都港区芝大門1-3-10　コスモタワービル10Ｆ

TEL（03）5472-7551　　FAX（03）5472-7552

検便用検体提出袋リニューアルのお知らせ

記


